
   

   

 
 

  

 
 

 
 

 

 

Dodatek č. 1  

Smlouvy o dílo na zhotovení 

stavby  

Název zakázky: „Rekonstrukce TZZ 

Přelouč – Prachovice“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy  

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ, Nerudova 773/1, 779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-1162/2025  

číslo jednací: 5137/2025-SŽ-SSV-ÚŘ 

ISPROFOND: 5533520005 

 

a 

 

„Společnost TZZ Přelouč - Prachovice“ 

Vedoucí společník        STARMON s.r.o.  

se sídlem: Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  

IČO: 492 85 751, DIČ: CZ49285751 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka C 4338  

bank. spojení:xxx 

zastoupená: Ing. Jaroslavem Mládkem, jednatelem společnosti 

 

 

 



Dodatek Smlouvy na dílo na Zhotovení stavby 2/4 
 

Účastník společnosti 1    BREMA, spol. s r.o. 

se sídlem: č.p.127, 251 01 Modletice 

IČO: 442 64 321, DIČ: CZ44264321 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,  

spisová značka C 5484 

zastoupená: Ing. Petrem Faltusem a Martinem Matouškem, jednateli společnosti 

 

Účastník společnosti 2    MONVIA MORAVA, a.s. 

se sídlem: Dělnická 884/41, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov 

IČO: 193 34 290, DIČ: CZ19334290 

zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě,  

spisová značka B 11544 

zastoupená: Ing. Petrem Ondráškem, předsedou představenstva a Karolem Windhaberem, 

členem představenstva 

 

Účastník společnosti 3    Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
se sídlem: K Vápence 2677, 530 02 Pardubice  
IČO: 25253361, DIČ: CZ25253361 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

spisová značka B 1441 
zastoupena: Ing. Radkem Šťastným, členem představenstva 

 

Korespondenční adresa:  

Průmyslová 1880, 565 01 Choceň  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: V2/2025 

 

dnešního dne uzavřely tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Rekonstrukce 

TZZ Přelouč – Prachovice“ (dále jen „Dodatek“). 

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem 

být tímto Dodatkem vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy: 

 

1. PŘEDMĚT DODATKU 

1.1 Smluvní strany se na základě Zhotovitelovy Žádosti o změnu bankovního spojení ze 

dne 16. 4. 2025 dohodly na změně bankovního spojení Zhotovitele. 

1.2 Smluvní strany se dále dohodly, že přílohou tohoto Dodatku bude i aktualizovaný 

seznam poddodavatelů. Na základě oznámení Zhotovitele a v souladu s odstavcem 

4.4.2 a 4.4.4 písm. a) Smluvních podmínek, Správce stavby odsouhlasil nové 

poddodavatele tak, jak to vyplývá z aktualizovaného Seznamu poddodavatelů, který 

je přílohou tohoto Dodatku. Zhotovitel současně prohlašuje, že žádný z nově 

doplňovaných poddodavatelů nenahrazuje žádného z poddodavatelů, jejichž 

prostřednictvím Zhotovitel v rámci zadávacího řízení prokazoval chybějící část 

kvalifikace. Zhotovitel dále prohlašuje, že žádný z poddodavatelů se nebude podílet 

na činnostech, které musejí být plněny přímo Zhotovitelem jeho vlastními prostředky. 

 

2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO 

2.1 V souladu se shora uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na 

následujících změnách Smlouvy: 

2.1.1 Změna bankovního spojení 



Dodatek Smlouvy na dílo na Zhotovení stavby 3/4 
 

Původní bankovní spojení Zhotovitele, č. ú. 1325289329/0800 je nahrazeno novým 

bankovním spojením, a to č. ú. 13404442/0800. 

 

2.1.2 Změna Přílohy č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů 

Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje 

se novou Přílohou č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 1, která tvoří 

nedílnou součást a přílohu tohoto Dodatku. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti. 

3.2 Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo 

kvalifikovaným elektronickým podpisem. 

3.3 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a 

účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 

registru smluv (zákon o registru smluv). Elektronický obraz tohoto Dodatku a 

metadata vyžadovaná ZRS zašle správci registru smluv Objednatel. 

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí 

a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

3.5 Nedílnou součástí tohoto Dodatku tvoří tyto přílohy: 

- Příloha č. 3 Smlouvy – Seznam poddodavatelů dle Dodatku č. 1 

 

 

 

V Praze dne dle el. podpisu    V Chocni dne dle el. podpisu 

12.6.2025                                                                    28.4.2025 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 

                 Objednatel      Zhotovitel 

      Ing. Mojmír Nejezchleb          Ing. Jaroslav Mládek 

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy                               jednatel společnosti 

 Správa železnic, státní organizace    STARMON s.r.o. 

 

 

V Modleticích dne dle el. podpisu 

                                                                                 30.4.2025 

 

…………………………………………… 

       Ing. Petr Faltus 

     jednatel společnosti 

     BREMA, spol. s r.o.    



Dodatek Smlouvy na dílo na Zhotovení stavby 4/4 
 

                                                                                         30.4.2025 

 

   …………………………………………… 

         Martin Matoušek 

        jednatel společnosti 

         BREMA, spol. s r.o.    

 

 

   V Havířově dne dle el. podpisu   

                                                                                 5.5.2025                                         

 

 

                                                                                   …………………………………………… 

                                                                                           Ing. Petr Ondrášek 

                                                                                      předseda představenstva 

                                                                                        MONVIA MORAVA, a.s. 

 

                                                                                               5.5.2025 

 

                                                                                    …………………………………………… 

  Karol Windhaber 

 člen představenstva  

MONVIA MORAVA, a.s. 

 

 

 

                                                                                     V Pardubicích dne dle el. podpisu 

5.5.2025 

 

 

…………………………………………… 

   Ing. Radek Šťastný 

   člen představenstva 

                Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.     

 

 



 

Příloha č. 3 

Dodatek Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby  1/3 
 

PŘÍLOHA Č. 3 

Seznam poddodavatelů – ve znění dodatku č. 1 

 

Identifikace 
poddodavatele 

(obchodní firma, sídlo 

a IČO) 

Věcný rozsah poddodávky 

(označení dle čísel a názvů jednotlivých 
PS a SO případně jiným vhodným 

způsobem, nelze-li označit dle SO a PS) 

Hodnota 
poddodávky v % 

ze Smluvní 
ceny Díla 

SMART RAIL s.r.o.  

Podnikatelská 539, 

Běchovice, 190 11 Praha 9 

IČO: 070 55 749 

Likvidace nebezpečného odpadu 

 

 

VIAMONT Servis a.s., 
Mařákova 3079/2, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 250 
21851 

Činnost odborného personálu dle ZD bod 8.6: 
a) Stavbyvedoucí 
d)   Specialista (vedoucí prací) na žel.    spodek 

      f)   Specialista (vedoucí prací) na mosty 

      a inž. konstrukce 

 

MONZAS, spol. s r.o., 
Blahoslavova 937/2, 400 01 
Ústí nad Labem, IČ: 442 22 
734 

Činnost odborného personálu dle ZD bod 8.6: 

Specialista (vedoucí prací) na trakční vedení 
 

GON Hradec Králové, a.s., 
Zemědělská 897/5, Slezské 
Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové, IČO: 25275666 

Geodetické práce  

Pirell s.r.o., Husova 690, 
Parník, 560 02 Česká 
Třebová, IČO: 05938406 

Svařování  

PEDASTA dopravní stavby, 

s.r.o., 8.května 19/5, 410 

02 Lovosice, IČO: 

01717243 

(osoba tvořící 
s dodavatelem Chládek a 

Tintěra, Pardubice a.s. 
koncern enteria a.s.) 

Práce na železničním spodku  

HROCHOSTROJ a.s., 

K Vápence 2677, Zelené 

Předměstí, 530 02 

Pardubice, IČO: 03012191 

(osoba tvořící 
s dodavatelem Chládek a 
Tintěra, Pardubice a.s. 
koncern enteria a.s.) 

Práce těžké kolejové mechanizace  

RB Management, s.r.o. 

Průmyslová 387, 
Pardubičky, 530 03 
Pardubice, IČO: 275 24 868 

Výkopové práce pro sdělovací a zabezpečovací 
zařízení 

 

Kontron Transportation 

s.r.o. 

Ke Štvanici 656/3, 186 00  
Praha 8, IČO: 453 11 005 

Sdělovací zařízení GSM-R  

GEFAB CS, spol. s.r.o. 

Švédská 324/5, 620 00 
Brno-Tuřany, IČO: 416 02 
901 

Práce na železničním svršku, orientační systémy  



 

Příloha č. 3 

Dodatek Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby  2/3 
 

Elektrizace železnic Praha 

a.s. 

Nám. Hrdinů 1693/4a, 140 
00 Praha 4 – Nusle, IČO: 
471 15 921 

Silnoproudé technologie, ohřev výhybek, ukolejnění  

AŽD Praha s.r.o. 

Žirovnická 3146/2, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
IČO: 48029483 

Práce na zabezpečovacím a sdělovacím zařízení  

ZAT a.s. 

K podlesí 541, 261 80 

Příbram VI,  

IČO: 451 48 431 

Sdělovací zařízení DDTS  

RATAELA, a.s. 

Bolzanova 1678/5, 110 00 

Praha 1,  

IČO: 055 98 150 

Demolice, příprava území a kácení, náhradní 
výsadba 

 

ZEMSTAV HB s.r.o. 

Termesivy 19, 580 01 

Havlíčkův Brod 

IČO: 08784981 

Přípravné a dokončovací stavební práce, 
specializované stavební činnosti 

 

ŠUMBOR s.r.o. 

Jiráskova 1275, Zelené 

Předměstí, 530 02 

Pardubice 

IČO: 62024329 

Silniční motorová doprava, recyklace materiálů a 
stavebních hmot 

 

DRAWINGS s.r.o. 

Opavská 845, Svinov, 721 

00 Ostrava 

IČO: 04650263 

Testování, měření, výkon zeměměřičských činností 
a inženýrská činnost v investiční výstavbě 

 

Global - Geo, s.r.o. 

Akademika Heyrovského 

1178/6, 500 03 Hradec 

Králové 

IČO: 274 72 540 

Geologické práce v oblasti inženýrské geologie a 
hydrogeologie Inženýrská činnost v investiční 

výstavbě 

 

Skanska a.s. 

Křižíkova 682/34a, Karlín, 

186 00 Praha 8 

IČO: 262 71 303 

Provozování drážní dopravy, provoz speciální 

kolejové mechanizace, provádění staveb, jejich 

změn a 

odstraňování 

 

HELP, silnice - železnice 
s.r.o. 
Moravská 537, Hylváty, 
562 03 Ústí nad Orlicí 
IČO: 27497976 

Přípravné a dokončovací stavební práce, 
specializované stavební činnosti, zemní práce, 

frézování zeminy 

 

Equistav a.s. 
U Zahrady 142/4, 111 01 
Praha 10 – Dolní Měcholupy 
IČO: 253 26 953 

Stavební úpravy v žst. Heřmanův Městec, 
technologické objekty v žst. Kostelec u H. M. 

 

ATE, s.r.o. 

Wolkerova 14, 350 02 Cheb 

IČO: 483 60 473 

Dodávka a kompletace technologického domečku 
v žst. Kostelec u H. M. 

 

REKOP s.r.o. 
Průmyslová 1895/1, 568 02 

Svitavy Předměstí  

IČO: 274 99 499 

Práce na železničním spodku a nástupištích   

TEPLOTECHNA Ostrava a.s. 
Šenovská 543/101 Slezská 
Ostrava, 710 00 Ostrava 
IČO: 451 93 771 

Výstavba BTS domečku a stožárů pro GSM-R  



 

Příloha č. 3 

Dodatek Smlouvy o dílo na Zhotovení stavby  3/3 
 

DCom, spol. s.r.o. 
Kšírova 32, 619 00 Brno 
IČO: 620 24 302 

Úprava TRS a MRS  

ČD - Telematika a.s. 
Pernerova 2819/2a, 130 00 
Praha 3 
IČO: 614 59 445 

Úprava napájení v žst. Přelouč  

KABEL spol. s.r.o. 
Husovo náměstí 193, 403 
17 Chabařovice 
IČO: 445 66 158 

Pomocné práce na ukolejnění 
kovových konstrukcí 

 

 

 


		2025-06-13T10:20:20+0000




